
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 вересня 2021 року м. Виноградів №287

Про надання дозволу на вчинення
правочинів, прийняття та відмову
від прийняття спадщини

Відповідно до статей 34, 40, 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,
статей 32, 56, 1273 Цивільного кодексу України, статей 176, 177 Сімейного кодексу України,
постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), пункту 11
Постанови Кабінету Міністрів України від 02.09.2015 №728 „Деякі питання забезпечення житлом
військовослужбовців та інших громадян”, розглянувши заяви та додані документи громадян про
надання дозволу на вчинення правочинів щодо нерухомого майна, право користування яким мають
діти, та на відмову від прийняття спадщини, враховуючи подання служби у справах дітей від
10.08.2021 №01-21/490; від 12.08.2021 №01-21/498; від 16.08.2021 №01-21/499; від 16.08.2021
№01-21/520; від 19.08.2021 №01-21/509; від 09.09.2021 №01-21/578; від 14.09.2021 №01-21/594; від
17.09.2021 №01-21/598 про вчинення правочинів, а також рішення комісії з питань захисту прав
дитини від 20.09.2021 року виконавчий комітет Виноградівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл:
1.1) громадянину ********, мешканцю ********, Берегівського району Закарпатської

області, на укладення договору дарування з дочкою ********, житлового будинку, розташованого
за адресою ********, Берегівського району Закарпатської області, та земельної ділянки з
кадастровим номером 2121283601:00:004:0115, право користування якими мають неповнолітня
********, ********року народження, та малолітні ********, ********року народження, ********,
********року народження;

1.1.1) взяти до відома, що право проживання ********, ********р.н., ********,
********р.н., ********, ******** р.н. забезпечено за адресою: ********, Берегівського району
Закарпатської області;

1.2) громадянці ********, мешканці ********, на укладення договору довічного утримання
з невісткою ********квартири, розташованої за адресою: ********, право користування якою має
малолітній ********, ********року народження;

1.2.1) взяти до відома, що право проживання ********, ********року народження
забезпечено за адресою ********;

1.3) громадянці ********, мешканці ********, на відмову від спадщини від імені
малолітньої дочки ********, ******** року народження, відкритої за законом за батьком дитини
********, який помер ******** року.



2

1.3.1) взяти до відома, що право проживання ********, ********р.н. забезпечено за
адресою: ********;

1.4) громадянам ********, ********, мешканцям ********, на посвідчення та підписання
документів від імені малолітньої дочки ********, ******** року народження, для отримання
грошової компенсації за належне для отримання жиле приміщення, за умови використання цих
коштів на придбання житла для всіх членів родини та включення дитини в число співвласників
цього житла;

1.5) громадянину ********, мешканцю ********, на відмову від спадщини від імені
малолітньої дочки ********, ********року народження, відкритої за законом за матір᾿ю дитини
********, яка померла 31 травня 2021 року;

1.6) громадянці ********, мешканці ********, на відчуження житлового будинку,
розташованого за адресою м. ********, право користування яким мають малолітні діти ********,
********року народження, ********, ******** року народження;

1.6.1) взяти до відома, що право проживання ********, ********р.н., ********, ********
р.н. забезпечено за адресою: ********.

1.7) громадянину ********, зареєстрованому в ********, на розподіл спадкового майна від
імені малолітнього сина, ********, ******** народження, за матір'ю, ********, яка померла 26
лютого 2021 року, визнавши право на спадщину ½ частини будинку та ½ частини земельної
ділянки за адресою ********;

1.7.1) уповноважити ******** на підписання, виготовлення та реєстрацію всіх документів
вищезазначеного правочину від імені малолітнього сина ********, ******** року народження;

1.7.2) взяти до відома, що право проживання малолітнього ********, ******** року
народження забезпечено за адресою ********;

1.8) громадянам ********, ********, зареєстрованим в ********, на продаж земельної
діляки площею 1,17 га за адресою ********, кадастровий номер 2121210100:07:011:0022 від імені
малолітньої доньки ********, ********року народження;

1.8.1) взяти до відома, що кошти від продажу земельної ділянки малолітньої ********,
******** р.н. будуть спрямовані на поповнення депозитного рахунку дитини, відкритого в
Ощадбанку, а також на придбання оргтехніки для навчання малолітньої;

1.8.2) уповноважити ********, ********на підписання всіх документів вищезазначеного
правочину від імені малолітньої дочки, ********, ********року народження;

1.8.3) взяти до відома, що право проживання малолітньої ********, ********року
народження, забезпечено за адресою ********.

2. Зобов’язати ********, ********, ********, ********, ********, ********, ********,
********, ********, ********, ********, ******** дотримуватись встановлених вимог щодо
захисту майнових прав та інтересів дітей.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей міської ради.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


